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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries (imanche 26 yin 2016)

© 0 ~NO Ul WN P

e N e
o h wWN RO

JOUANLANNE Manon
WEISS Marie
LINDAUER Clémence
HILLBRAND Léa
JOUANLANNE Solene
FILLIOUX Félicie
TOUTAIN Elise
HORNY Séverine
SCHNEIDER Violette
GUILLET Charlotte
MEYER Margaux
RICHERT Léa

ROSE Mathilde
MEYER Manon
KOMURIAN Juliette
HALTER Eva

1996
2001
2002
2001
2001
2001
2001
1998
2000
2001
1999
2001
2001
2002
2000
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
ERSTEIN AQUATIC CLUB
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
ERSTEIN AQUATIC CLUB
CN ILE DU RHIN

NC LE VIGAN

AC MOLSHEIM MUTZIG
CN ILE DU RHIN

AC MOLSHEIM MUTZIG
ERSTEIN AQUATIC CLUB
CN ILE DU RHIN
KAYSERSBERG NATATION
AC MOLSHEIM MUTZIG

100 Nage Libre Dames - Séries (®manche 26un 2016)

1
2
3

10
11
12
13
14

JOUANLANNE Manon
WEISS Marie
HILLBRAND Léa
SEDRUE Marina
MARQUART Léa
ANTONI Victoria
MARQUART Gaelle
GOERGLER Lisa
JOUANLANNE Solene
HORNY Séverine
FILLIOUX Félicie
GUILLET Charlotte
RICHERT Léa

ROSE Mathilde
MEYER Margaux
MEYER Manon

SCHWEITZER Camille
HALTER Eva

1996
2001
2001
2002
2002
1999
2000
2000
2001
1998
2001
2001
2001
2001
1999
2002

2001
2002

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
FRA

AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
CN ILE DU RHIN

AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
ERSTEIN AQUATIC CLUB
CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

CN OSTWALD
AC MOLSHEIM MUTZIG

200 Nage Libre Dames - Séries (imancne 26 uin 2016)
2001 FRA DAUPHINS OBERNAI

1
2
3
4

LOB Caroline
WEISS Marie
DUGUE Lucile

SEDRUE Marina

50m: 31.29 (31.29) 100m:

2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 3230 (32.30) 100m:

2001 FRA DAUPHINS OBERNAI

50m: 3218 (32.18) 100m:

2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG
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50m: 3255 (32.55) 100m:

1:05.74

1:08.11

1:08.01

1:07.56

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(34.45) 150 m :

(35.81) 150 m :

(35.83) 150 m :

(35.01) 150 m :

29.74

31.39

31.66

31.47

31.87

31.59

32.23

32.74

33.77

33.11

33.02

33.56

35.41

35.97

35.24

44.42

1:41.41

1:43.86

1:44.79

1:44.48

00:28.45
00:28.83
00:29.56
00:29.67
00:30.09
00:30.68
00:30.70
00:30.86
00:31.77
00:32.01
00:32.99
00:34.18
00:34.31
00:35.42
00:37.26
DNS dec

00:59.98

(29.74) 100m

01:03.72
(31.39) 100m:
01:04.00
(31.66) 100m :
01:05.09
(31.47) 100m :
01:06.21
(31.87) 100m:
01:06.24
(31.59) 100m :
01:06.37
(32.23) 100m:
01:07.23
(32.74) 100m:
01:08.98
(33.77) 100m:
01:09.15
(33.11) 100m:
01:10.91
(33.02) 100m:
01:11.00
(33.56) 100 m :
01:12.64
(35.41) 100m :
01:13.20
(35.97) 100m:
01:14.41
(35.24) 100m :
01:27.93
(44.42) 100m :
DNS dec

DNS dec

02:15.18

(35.67) 200 m :

02:18.62

(35.75) 200 m :

02:19.84

(36.78) 200 m :

02:19.87
(36.92) 200 m :

1149 pts
1125 pts
1078 pts
1072 pts
1045 pts
1009 pts
1008 pts
999 pts
944 pts
930 pts
874 pts
809 pts
802 pts
743 pts
650 pts

1185 pts
50.98  (30.24)
1068 pts
1:03.72  (32.33)
1060 pts
1:04.00 (32.34)
1027 pts
1:05.09 (33.62)
994 pts
1:06.21 (34.34)
993 pts
1:06.24  (34.65)
989 pts
1:06.37  (34.14)
964 pts
1:07.23  (34.49)
914 pts
1:08.98 (35.21)
910 pts
1:09.15  (36.04)
861 pts
1:1091  (37.89)

858 pts
1:11.00 (37.44)
814 pts
1:12.64 (37.23)
800 pts
1:13.20 (37.23)
768 pts
1:14.41  (39.17)
459 pts
1:27.93  (43.51)

1081 pts
2:15.18 (33.77)
1029 pts
2:18.62 (34.76)
1011 pts
2:19.84 (35.05)
1010 pts
2:10.87 (35.39)
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200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

5 JOUANLANNE Solene
6 SCHNEPF Emma

7 MARQUART Gaelle

8 HILLBRAND Léa

9 FREUND Margot

10 MULLER Laura
11 HAUBTMANN Lise
12 RICHERT Léa
13 GADIOU Annaig
14 FILLIOUX Félicie
15 ROSE Mathilde
16 GUILLET Charlotte
17 MEYER Margaux
18 MEYER Manon

HALTER Eva

2001 FRA

2002 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2002 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2001 FRA
1998 FRA
2001 FRA
2001 FRA
2001 FRA
1999 FRA
2002 FRA

2002 FRA

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 32,69 (32.69) 100m:

ERSTEIN AQUATIC CLUB
50m: 3319 (33.19) 100m:

AC MOLSHEIM MUTZIG
50m: 33.26 (33.26) 100m:

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 3323 (33.23) 100m:

ERSTEIN AQUATIC CLUB

50m: 33.32 (33.32) 100m:

MULHOUSE ON

50m: 3403 (34.03) 100m:

ERSTEIN AQUATIC CLUB

1:09.04

1:08.64

1:09.67

1:09.86

1:09.83

1:12.25

50m: 34.63 (34.63) 100m: 1:14.36
AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 3393 (33.93) 100m: 1:12.93
MULHOUSE ON

50m: 3500 (35.00)100m: 1:14.69
AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 3368 (33.68) 100m: 1:11.61

ERSTEIN AQUATIC CLUB

50m: 36.55 (36.55) 100m: 1:16.66
AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 34.60 (34.60) 100 m: 1:13.83
CN ILE DU RHIN

50m: 36.22 (36.22) 100 m: 1:18.97
CN ILE DU RHIN

50m: 4535 (45.35) 100m: 1:35.90

AC MOLSHEIM MUTZIG

400 Nage Libre Dames - Séries (imanche 26 1un 2016)

1 JOUANLANNE Manon

50m: 32.06 (32.06) 100m :

50m: 3292 (32.92) 100 m:
3 SEDRUE Marina
50m: 32.82 (32.82) 100 m:
4 LOB Caroline
50m: 33.68 (33.68) 100 m:
5 JOUANLANNE Solene
50m: 34.64 (34.64) 100m:
6 MARQUART Gaelle
50m: 3459 (34.59) 100 m :
7 HILLBRAND Léa
50m: 33.88 (33.88) 100m:
8 MARQUART Léa
50m: 3217 (32.17) 100 m:
9 WEISS Marie
50m: 33.57 (33.57) 100m:
FAUX Colette
50m: 3294 (32.94) 100m:
GADIOU Annaig
50m: 3512 (35.12) 100 m:
FILLIOUX Félicie
50m: 3450 (34.50) 100 m:
MULLER Laura
50m: 34.93 (34.93) 100m:
RICHERT Léa
50m: 35.50 (35.50) 100m :
HORNY Séverine
50m: 34.87 (34.87) 100m:
ROSE Mathilde
50m: 36.21 (36.21) 100 m:
PASTRES Sophie
50m: 47.61 (47.61) 100 m:

PASTRES Lena

10
11
12
13
14
15
16
17

1:06.55
2 ALLAGUILLEMETTE Alexandra
1:09.22
1:08.91
1:00.38
1:12.07
1:12.11
1:10.01
1:10.76
1:11.92
1:10.79
1:13.39
1:11.79
1:12.86
1:13.36
1:13.98
1:17.62

1:43.61

1996 FRA

1:41.88

2000 FRA

1:45.85

2002 FRA

1:46.52

2001 FRA

1:47.28

2001 FRA

1:50.14

2000 FRA

1:50.10

2001 FRA

1:48.05

2002 FRA

1:47.41

2001 FRA

1:49.83

1998 FRA

1:49.37

1998 FRA

1:52.42

2001 FRA

1:51.29

2000 FRA

1:53.49

2001 FRA

1:53.94

1998 FRA

1:54.86

2001 FRA

1:58.18

1971 FRA

150 m: -

2000 FRA

(34.49) 150 m :

(36.30) 150 m :

(36.09) 150 m :

(35.70) 150 m :

(37.43) 150 m :

(37.52) 150 m :

(36.13) 150 m :

(38.59) 150 m :

(38.35) 150 m :

(37.85) 150 m :

(38.27) 150 m :

(37.29) 150 m :

(37.93) 150 m :

(37.86) 150 m :

(39.11) 150 m :

(41.41) 150 m :

(56.00)

50 Dos Dames - Séries ®imanche 26 Juin 2016)

1 SCHREIBER Elodie

1996 FRA
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(35.33) 200 m :

(36.63) 200 m :

(37.61) 200m :

(37.90) 200 m :

(38.07) 200m :

(37.99) 200m :

(38.04) 200 m :

(36.65) 200 m :

(37.91) 200 m :

(38.58) 200 m :

(39.03) 200 m :

(39.50) 200 m :

(40.63) 200 m :

(40.58) 200 m :

(40.88) 200 m :

(40.56) 200 m :

200m:

AC MOLSHEIM MUTZIG
2:17.03 (35.15) 250 m: 2:52.13
AC MOLSHEIM MUTZIG
2:2248 (36.63) 250 m: 2:50.38
AC MOLSHEIM MUTZIG
2:23.41 (36.89) 250 m: 3:00.09

DAUPHINS OBERNAI
2:2414 (36.86) 250 m: 3:01.87
AC MOLSHEIM MUTZIG
2:2757 (37.43) 250m: 3:05.06
AC MOLSHEIM MUTZIG
2:28.04 (37.94) 250m: 3:05.43
AC MOLSHEIM MUTZIG
2:25.43 (37.38) 250m: 3:03.43
AC MOLSHEIM MUTZIG
2:26.16 (38.75) 250 m: 3:03.37
AC MOLSHEIM MUTZIG
2:29.16 (39.33) 250 m: 3:07.28
SR CERNAY
2:20.05 (39.68) 250m:
MULHOUSE ON
23179 (39.37) 250m: 3:11.30
AC MOLSHEIM MUTZIG
2:30.43 (39.14) 250m: 3:11.32
MULHOUSE ON

2:32.83 (39.34) 250m: 3:1354
AC MOLSHEIM MUTZIG
23371 (39.77) 250m: 3:15.34
CN ILE DU RHIN

2:35.77 (40.91) 250 m: 3:16.91

ERSTEIN AQUATIC CLUB

2:40.42 (42.24) 250m: 3:22.01 (41.59) 300 m

3:08.49

(35.10) 300 m :

(36.90) 300 m :

(36.68) 300 m :

(37.73) 300 m :

(37.49) 300 m :

(37.39) 300m

(38.00) 300 m:

(37.21) 300 m :

(38.12) 300 m :

(39.44) 300 m :

(39.51) 300 m:

(40.89) 300 m :

(40.71) 300 m :

(41.63) 300 m :

(41.14) 300 m :

© 4:05.13

(36.35) 150 m: 1:45.43

(35.45) 150 m : 1:45.55
(36.41) 150 m : 1:45.74
(36.63) 150 m : 1:46.53
(36.51) 150 m: 1:47.52
(38.22) 150 m: 1:52.33
(39.73) 150 m: 1:53.71
(39.00) 150 m:  1:52.04
(39.69) 150 m: 1:54.32
(37.93) 150 m: 1:53.42
(40.11) 150 m : 1:57.86
(39.23) 150 m: 1:57.73
(42.75) 150 m : 2:00.48

(50.55) 150 m : 2:28.62

3:27.06 (34.93) 350 m:

3:36.10 (36.72) 350 m
3:36.41 (36.32) 350 m
3:38.60 (36.73) 350 m
3:42.27 (37.21) 350m
3:42.60 (37.17) 350 m
3:41.12  (37.69) 350 m
3:42.14 (38.77) 350 m
3:45.73  (38.45) 350 m
3:49.28  (40.79) 350 m
3:50.81 (39.51) 350 m:
3:52.17 (40.85) 350 m :
3:53.79  (40.25) 350 m
3:55.85 (40.51) 350 m
3:58.32  (41.41) 350m:

(43.12) 350 m :

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM

3:46.48 (2:02.87)250 m: 4:48.48 (1:02.00)300 m :

5:51.64 (1:03.16)350 m:

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM

DAUPHINS OBERNAI

02:21.07
(36.39) 200m :
02:21.09
(36.91) 200m :
02:21.97
(36.07) 200m :
02:22.12
(36.67) 200 m :
02:23.22
(37.69) 200 m :
02:29.32
(40.08) 200 m :
02:31.23
(39.35) 200 m :
02:31.98
(39.11) 200 m :
02:34.12
(39.63) 200m :
02:34.77
(41.81) 200m :
02:37.75
(41.20) 200 m :
02:38.20
(43.90) 200 m :
02:38.90
(41.51) 200 m :
03:12.57
(52.72) 200m :

DNS dec

992 pts
2:21.07  (35.64)
992 pts
2:21.09  (35.54)
979 pts
2:21.97 (36.23)
977 pts
2:22.12  (35.59)
961 pts
2:23.22  (35.70)
875 pts
2:29.32  (36.99)
849 pts
2:31.23  (37.52)
838 pts
2:31.98  (39.94)
810 pts
2:34.12  (39.80)
801 pts
2:34.77  (41.35)
762 pts
2:37.75  (39.89)
756 pts
2:38.20 (40.47)
748 pts
2:38.90 (38.42)
379 pts
311257  (43.95)

04:35.33 1131pts
4:02.22 (35.16) 400 m: 4:35.33
04:47.38 1039 pts
4:12.58 (36.48) 400 m: 4:47.38
04:49.12 1027 pts
41329 (36.88) 400 m: 4:49.12
04:50.76 1015 pts
41592 (37.32) 400 m: 4:50.76
04:54.95 984 pts
419.71 (37.44) 400 m: 4:54.95
04:55.56 980 pts
419.85 (37.25) 400 m: 4:55.56
04:56.09 976 pts
4:19.84 (38.72) 400m: 4:56.09
04:56.41 974 pts
4:18.89 (36.75) 400 m: 4:56.41
04:58.61 958 pts
4:22.68 (36.95) 400 m: 4:58.61
05:07.92 893 pts
4:29.00 (39.72) 400 m: 5:07.92
05:10.20 877 pts
4:30.83  (40.02) 400 m: 5:10.20
05:12.18 864 pts
43331 (41.14) 400 m: 512.18
05:13.03 858 pts
43496 (4117) 400 m: 5:13.03
05:16.37 836 pts
437.29 (41.44) 400 m: 5:16.37
05:20.16 811 pts
4:39.64 (41.32) 400 m: 5:20.16
05:27.06 766 pts
4:46.40 (41.27) 400 m: 5:27.06
07:57.20 109 pts
6:55.30 (1:03.66)400 m: 7:57.20 (1:01.90)

DNS dec

(33.11)
(34.80)
(35.83)
(34.84)
(35.24)
(35.71)
(36.25)
(37.52)
(35.93)
(38.92)
(39.37)
(38.87)
(38.07)
(39.08)
(40.52)

(40.66)

00:31.07 1245 pts
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100 Dos Dames - Séries ©imanche 26 auin 2016)

1
2
3

200 Dos Dames - Séries ®imanche 26 Juin 2016)

1

2
3
4

FREUND Margot
HILLBRAND Léa
SCHNEPF Emma
ALLAGUILLEMETTE Alexandra
JOUANLANNE Manon
GOERGLER Lisa
TOUTAIN Elise
MULLER Laura
JOUANLANNE Solene
HAUBTMANN Lise
HORNY Séverine
WEISS Marie

MEYER Margaux
GIROMPAIRE Agathe
HOELTZENER Coraline
FENERON Marie
PASTRES Lena
SCHWEITZER Camille

HILLBRAND Léa
MARQUART Léa
ALLAGUILLEMETTE Alexandra
GOERGLER Lisa
SEDRUE Marina
TOUTAIN Elise
HORNY Séverine
MARQUART Gaelle
JOUANLANNE Solene
FAUX Colette

MEYER Margaux

SCHWEITZER Camille
PASTRES Lena

DUGUE Lucile

MARQUART Léa

HILLBRAND Léa

FREUND Margot

TOUTAIN Elise
ALLAGUILLEMETTE Alexandra
SEDRUE Marina

MARQUART Gaelle
GOERGLER Lisa

Open 67 Meeting Régional - SCHILTIGHEIM

Type : Compétitions Régionales diverses - ALSACE

Le Dimanche 26 Juin 2016 - Bassin de : 50 m.

2002
2001
2002
2000
1996
2000
2001
2000
2001
2001
1998
2001
1999
2000
1977
1995
2000
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

2001 FRA
2002 FRA
2000 FRA
2000 FRA
2002 FRA
2001 FRA
1998 FRA
2000 FRA
2001 FRA
1998 FRA
1999 FRA

2001
2000

FRA
FRA

2001 FRA
2002 FRA
2001 FRA
2002 FRA
2001 FRA
2000 FRA
2002 FRA
2000 FRA

2000 FRA
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ERSTEIN AQUATIC CLUB
AC MOLSHEIM MUTZIG
ERSTEIN AQUATIC CLUB
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
ERSTEIN AQUATIC CLUB
MULHOUSE ON

AC MOLSHEIM MUTZIG
ERSTEIN AQUATIC CLUB
CN ILE DU RHIN

AC MOLSHEIM MUTZIG
CN ILE DU RHIN

NC LE VIGAN

DAUPHINS OBERNAI

AC MOLSHEIM MUTZIG

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM

CN OSTWALD

AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
ERSTEIN AQUATIC CLUB
CN ILE DU RHIN

AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
SR CERNAY

CN ILE DU RHIN

CN OSTWALD

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM

DAUPHINS OBERNAI

50m: 3549 (35.49) 100m:

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 36.69 (36.69) 100m :

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 36.61 (36.61) 100m:

ERSTEIN AQUATIC CLUB

50m: 36.86 (36.86) 100m:

ERSTEIN AQUATIC CLUB

50m: 37.50 (37.50) 100m:

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 36.54 (36.54) 100m:

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 38.06 (38.06) 100m:

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 39.42 (39.42) 100 m:

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 37.80 (37.80) 100m:

1:13.65

1:14.83

1:16.09

1:16.67

1:17.38

1:16.51

1:19.14

1:19.47

1:20.47

(38.16) 150 m :

(38.14) 150 m :

(39.48) 150 m :

(39.81) 150 m :

(39.88) 150 m :

(39.97) 150 m :

(41.08) 150 m :

(40.05) 150 m :

(42.67) 150 m :

34.38

35.70

35.86

35.10

36.41

36.77

37.20

38.83

38.66

39.21

42.49

1:53.41

1:54.61

1:56.38

1:56.48

1:57.90

1:57.62

1:59.86

2:00.59

2:01.46

00:33.09
00:33.27
00:33.39
00:33.84
00:33.96
00:34.02
00:35.00
00:35.32
00:35.39
00:35.65
00:36.66
00:36.98
00:40.11
00:41.22
00:41.87
DNS dec
DNS dec
DNS dec

01:10.09

(34.38) 100 m :

01:12.38

(35.70) 100 m :

01:13.64

(35.86) 100 m :

01:14.02

(35.10) 200 m :

01:14.34

(36.41) 200 m :

01:15.41

(36.77) 200m :

01:16.72

(37.20) 100 m :

01:17.24

(38.83) 100 m :

01:17.71

(38.66) 100 m :

01:21.81

(39.21) 100 m :

01:26.68

(42.49) 100 m :

DNS dec
DNS dec

02:30.57

(39.76) 200 m :

02:31.45

(39.78) 200 m :

02:34.17

(40.29) 200 m :

02:35.63

(39.81) 200 m :

02:36.39

(40.52) 200 m :

02:38.01

(41.11) 200m :

02:39.15

(40.72) 200 m :

02:39.64

(41.12) 200 m :

02:42.01

(40.99) 200 m :

1125 pts
1115 pts
1108 pts
1082 pts
1075 pts
1072 pts
1017 pts
1000 pts
996 pts
982 pts
928 pts
911 pts
756 pts
704 pts
675 pts

1108 pts
1:10.09 (35.71)
1046 pts
1:12.38  (36.68)
1012 pts
1:13.64 (37.78)
1002 pts
1:14.02  (38.92)
993 pts
1:14.34 (37.93)
966 pts
1:1541 (38.64)
932 pts
1:16.72  (39.52)
919 pts
1:17.24  (38.41)
907 pts
1:17.71  (39.05)
807 pts
1:21.81  (42.60)
696 pts
1:26.68  (44.19)

1084 pts
2:30.57 (37.16)
1072 pts
2:31.45 (36.84)
1035 pts
2:34.17  (37.79)
1015 pts
2:35.63  (39.15)
1005 pts
2:36.39  (38.49)
984 pts
2:38.01  (40.39)
969 pts
2:39.15  (39.29)
963 pts
2:39.64 (39.05)
932 pts
2:42.01  (40.55)
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Type : Compétitions Régionales diverses - ALSACE
Le Dimanche 26 Juin 2016 - Bassin de : 50 m.

NATATION

200 Dos Dames - Séries (suite)

10
11
12

HORNY Séverine
HAUBTMANN Lise
FAUX Colette

SCHWEITZER Camille

1998
2001
1998
2001

FRA

FRA

FRA

FRA

CN ILE DU RHIN

50m: 3839 (38.39) 100m: 1:18.87 (40.48) 150 m:
ERSTEIN AQUATIC CLUB

50m: 3864 (38.64)100m: 1:221.07 (42.43) 150 m:
SR CERNAY

50m: 4226 (42.26) 100m: 1:28.09 (45.83) 150 m:
CN OSTWALD

50 Brasse Dames - Séries (omanche 26 uin 2016)

© 00 ~NO Ul WN PP

e
[(ANES)

LINDAUER Clémence
HENRY Emilie
FRINGUELLO Camille
FILLIOUX Félicie
SCHNEPF Emma
GADIOU Annaig
GUILLET Charlotte
ROSE Mathilde
KOMURIAN Juliette
HOELTZENER Coraline
PASTRES Sophie

2002
1999
2000
2001
2002
1998
2001
2001
2000
1977
1971

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ERSTEIN AQUATIC CLUB
DAUPHINS OBERNAI

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM
AC MOLSHEIM MUTZIG

ERSTEIN AQUATIC CLUB
MULHOUSE ON

AC MOLSHEIM MUTZIG

ERSTEIN AQUATIC CLUB
KAYSERSBERG NATATION
DAUPHINS OBERNAI

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM

100 Brasse Dames - Séries (imanche 26 Juin 2016)

1

2
3
4

LINDAUER Clémence
FILLIOUX Félicie
FRINGUELLO Camille
MARQUART Léa
KOMURIAN Juliette
MEYER Manon

PASTRES Sophie

2002
2001
2000
2002
2000
2002
1971

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

ERSTEIN AQUATIC CLUB

200 Brasse Dames - Séries ®imancne 26 auin 2016)

1

2

3

UNNA Juliette
HENRY Emilie
LINDAUER Clémence
ALOUANE Zoe
FRINGUELLO Camille
SCHNEPF Emma
ZUSSY Claire
KOMURIAN Juliette

1999
1999
2002
2001
2000
2002
1998
2000

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

50m:
AC MOLSHEIM MUTZIG
50m:
LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM
50m:
AC MOLSHEIM MUTZIG
50m:
KAYSERSBERG NATATION
50m
CN ILE DU RHIN
50m:
LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM
DAUPHINS OBERNAI
50m: 37.55 (37.55)100m: 1:17.87 (40.32) 150m:
DAUPHINS OBERNAI
50m: 39.98 (39.98) 100 m: 1:22.91 (42.93) 150 m:
ERSTEIN AQUATIC CLUB
50m: 40.07 (40.07) 100 m: 1:25.91 (45.84) 150 m:
DAUPHINS OBERNAI
50m: 42.01 (42.01) 100m: 1:28.76 (46.75) 150 m:
LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM
50m: 4450 (44.50) 100m: 1:33.21 (48.71) 150 m:
ERSTEIN AQUATIC CLUB
50m: 44.79 (44.79) 100 m: 1:33.25 (48.46) 150 m:
SR CERNAY
50m: 44.09 (44.09) 100 m: 1:36.86 (52.77) 150 m:
KAYSERSBERG NATATION
50m: 5017 (50.17) 100m: 1:47.55 (57.38) 150 m:

50 Papillon Dames - Séries ©imanche 26 1uin 2016

o 0 WN PP

FENERON Marie
JOUANLANNE Manon
ANTONI Victoria
MARQUART Léa
ZUSSY Claire
SEDRUE Marina

1995
1996
1999
2002
1998
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
SR CERNAY

AC MOLSHEIM MUTZIG

2:01.42

2:03.15

2:14.72

39.42

42.16

41.33

43.17

49.22

50.97

2:00.29

2:08.19

2:13.08

2:14.50

2:23.45

2:22.41

2:28.27

2:43.49

02:42.39

(42.55) 200 m :

02:45.11

(42.08) 200 m :

02:58.85

(46.63) 200 m :

DNS dec

00:36.56
00:36.71
00:39.90
00:40.42
00:43.26
00:43.77
00:43.83
00:44.37
00:47.14
00:47.72
00:51.13

01:22.96

(39.42) 100 m

01:28.89

(42.16) 100 m :

01:29.02

(41.33) 100 m :

01:29.20

(43.17) 100 m :

01:44.58

(49.22) 100 m :

01:44.72

(50.97) 100 m :

DNS dec

02:41.41

(42.42) 200m :

02:50.06

(45.28) 200 m :

03:00.45

(47.17) 200m :

03:01.54

(45.74) 200m :

03:11.33

(50.24) 200 m :

03:11.53

(49.16) 200 m :

03:22.20

(51.41) 200 m :

03:39.70

(55.94) 200 m :

00:30.12
00:30.56
00:30.64
00:31.58
00:31.59
00:32.32

927 pts
2:42.39  (40.97)
893 pts
2:4511  (41.96)
729 pts
2:58.85 (44.13)

1112 pts
1105 pts
958 pts
935 pts
814 pts
794 pts
791 pts
770 pts
663 pts
642 pts
524 pts

1007 pts
1:22.96 (43.54)
877 pts
1:28.89 (46.73)
875 pts
1:29.02  (47.69)
871 pts
1:20.20  (46.03)
577 pts
1:44.58 (55.36)
575 pts
1:44.72  (53.75)

1193 pts
2:41.41 (41.12)
1087 pts
2:50.06  (41.87)
966 pts
3:00.45 (47.37)
954 pts
3:01.54 (47.04)
848 pts
3:11.33  (47.88)
846 pts
31153 (49.12)
737 pts
3:22.20 (53.93)
575 pts
3:39.70  (56.21)

1168 pts
1142 pts
1138 pts
1084 pts
1083 pts
1043 pts
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‘ Type : Compétitions Régionales diverses - ALSACE
Le Dimanche 26 Juin 2016 - Bassin de : 50 m.
NATATION

50 Papillon Dames - Séries (suite)

7 WEISS Marie 2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:32.63 1026 pts
8 ALLAGUILLEMETTE Alexandra 2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:32.95 1008 pts
9 FILLIOUX Félicie 2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:33.34 987 pts
10 KOMURIAN Juliette 2000 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:49.79 300 pts
--- PASTRES Lena 2000 FRA LEO-L.SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec
--- HALTER Eva 2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG DNS dec

100 Papillon Dames - Séries  (©manche 26 uin 2016)

1 FENERON Marie 1995 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:07.07 1131pts
50m: 3105 (31.05)100m: 1:07.07 (36.02)
2 MARQUART Léa 2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:10.56 1033 pts
50m: 3327 (33.27) 100m: 1:10.56 (37.29)
3 MARQUART Gaelle 2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:11.37 1011 pts
50m: 3454 (34.54) 100m: 1:11.37 (36.83)
4 ALLAGUILLEMETTE Alexandra 2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:12.76 974 pts
50m: 3349 (33.49) 100m: 1:12.76 (39.27)
5 SEDRUE Marina 2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:14.14 938 pts
50m: 3319 (33.19) 100m: 1:14.14 (40.95)
6 WEISS Marie 2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:21.10 765 pts
50m: 3642 (36.42) 100m: 122110 (44.68)
7 FRINGUELLO Camille 2000 FRA LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:24.03 697 pts
50m: 3895 (38.95) 100m: 1:24.03 (45.08)
--- PASTRES Lena 2000 FRA LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec

200 Papillon Dames - Séries (manche 26 3un 2016)

1 MARQUART Gaelle 2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:29.57 1076 pts
50m: 3439 (34.39) 100m: 1:12.39 (38.00) 150 m: 1:51.58 (39.19) 200m: 2:29.57 (37.99)
2 ZUSSY Claire 1998 FRA SR CERNAY 03:08.88 587 pts
50m: 3817 (38.17)100m: 12454 (46.37) 150 m: 2:16.74 (52.20) 200m: 3:08.88 (52.14)
--- FENERON Marie 1995 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG DNS dec

200 4 Nages Dames - Séries (imanche 26 uin 2016)

1 UNNA Juliette 1999 FRA DAUPHINS OBERNAI 02:29.22 1128 pts
50m: 3349 (3349) 100m: 1:12.63 (39.14) 150 m: 1:55.22 (42.59) 200m: 2:29.22 (34.00)
2 SCHREIBER Elodie 1996 FRA DAUPHINS OBERNAI 02:31.73 1092 pts
50m: 3060 (30.60) 100m: 1:09.97 (39.37) 150 m: 1:55.02 (45.05) 200m: 2:31.73 (36.71)
3 FREUND Margot 2002 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 02:36.00 1031 pts
50m: 3351 (3351)100m: 1:12.96 (39.45) 150 m: 2:00.81 (47.85) 200m: 2:36.00 (35.19)
4 SCHNEPF Emma 2002 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 02:37.10 1016 pts
50m: 3294 (32.94) 100m: 1:12.71 (39.77) 150 m: 2:02.70 (49.99) 200 m: 2:37.10 (34.40)
5 ALLAGUILLEMETTE Alexandra 2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:37.54 1010 pts
50m: 3440 (34.40) 100 m: 1:13.59 (39.19) 150 m: 2:03.24 (49.65) 200 m: 2:37.54 (34.30)
6 ALOUANE Zoe 2001 FRA DAUPHINS OBERNAI 02:40.07 975 pts
50m: 34.24 (34.24) 100m: 1:16.40 (42.16) 150 m: 2:02.78 (46.38) 200 m: 2:40.07 (37.29)
7 MARQUART Léa 2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:42.28 946 pts
50m: 3451 (34.51)100m: 1:14.05 (39.54) 150 m: 2:04.29 (50.24) 200m: 2:42.28 (37.99)
8 GOERGLER Lisa 2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:45.50 903 pts
50m: 3411 (34.11)100m: 1:16.97 (42.86) 150 m: 2:08.31 (51.34) 200m: 2:4550 (37.19)
9 FILLIOUX Félicie 2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:47.37 879 pts
50m: 3455 (34.55)100m: 1:19.03 (44.48) 150 m: 2:08.04 (49.01) 200m: 2:47.37 (39.33)
10 HAUBTMANN Lise 2001 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 02:50.60 838 pts
50m: 37.30 (37.30) 100m: 1:18.81 (4151) 150 m: 2:12.69 (53.88) 200m: 2:50.60 (37.91)
11 FRINGUELLO Camille 2000 FRA LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 02:55.03 783 pts
50m: 3850 (38.50)100m: 1:26.16 (47.66) 150 m: 2:15.35 (49.19) 200m: 2:55.03 (39.68)
12 HOELTZENER Coraline 1977 FRA DAUPHINS OBERNAI 03:11.98 591 pts
50m: 41.35 (41.35)100m: 1:30.80 (49.45) 150 m: 2:25.68 (54.88) 200 m: 3:11.98 (46.30)
--- PASTRES Lena 2000 FRA LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM DNS dec
--- GADIOU Annaig 1998 FRA MULHOUSE ON DNS dec

400 4 Nages Dames - Séries (imanche 26 in 2016)

1 MARQUART Gaelle 2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 05:25.60 1044 pts
50m: 3470 (34.70)100m: 1:13.27 (38.57) 150 m: 1:56.33 (43.06) 200 m: 2:36.86 (40.53) 250 m: 3:24.90 (48.04) 300 m: 4:1253 (47.63) 350 m: 4:49.67 (37.14) 400m: 5:25.60 (35.93)
2 ALLAGUILLEMETTE Alexandra 2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 05:33.65 988 pts

50m: 3491 (34.91) 100m: 1:14.42 (39.51) 150 m: 1:56.34 (41.92) 200m: 2:36.48 (40.14) 250m: 3:28.90 (52.42) 300 m: 4:18.84 (49.94) 350 m: 4:57.01 (38.17) 400m: 5:33.65 (36.64)
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NATATION

400 4 Nages Dames - Séries (suite)
3 GOERGLER Lisa
50m: 37.25 (37.25)100m:
4 ZUSSY Claire
50m: 35.64 (35.64) 100m:
5 FAUX Colette

50m: 41.65 (41.65) 100m:

1:19.42

1:18.71

1:32.24

50 Nage Libre Messieurs -

MICHEL Arthur
MORINIERE Dorian
KLEIN Robin
SOUINIA Théo
BRUNET Mathis
PREVOT Noah
LUCAS Pierre
MEINZOLT Clément
HELM Lucas
DURRAC Kyllian
WILLNAT Elias
SIREROL Thomas
SAVARY Adrien
NEUVILLE Jules
BOURDENET Tanguy
SO Gio

RUHLMANN Quentin
SCHOTT Enzo

FREY Noé

BERG Theo
RICHERT Matthieu
CRETON Cyriaque
HASSENFORDER Florent
FRANCISCO Florian
GIRARDOT Martin

26 STEIN Antoine

27 LORBER Baptiste

--- WILHELM Léo

--- VAUTRIN Noe

--- LAMOLINAIRIE Quentin

© 0 ~NO Ul WN P
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(42.17) 150 m :

(43.07) 150 m :

(50.59) 150 m :

Open 67 Meeting Régional - SCHILTIGHEIM

Type : Compétitions Régionales diverses - ALSACE
Le Dimanche 26 Juin 2016 - Bassin de : 50 m.

2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG

2:02.31

(42.89) 200 m :

2:44.01 (41.70) 250 m: 3:34.07 (50.06) 300 m :

1998 FRA SR CERNAY

2:03.10

(44.39) 200m : 2:48.69

(45.59) 250 m : 3:41.69

1998 FRA SR CERNAY

2:19.42

1999
1998
2001
2001
2000
2001
1999
1999
2001
2002
1999
2002
2000
2002
2002
2002
2001
2002
1999
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2000
2002
1998

(47.18) 200m : 3:03.70

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(44.28) 250 m : 3:55.62

Sér‘ies (Dimanche 26 Juin 2016)

ERSTEIN AQUATIC CLUB

CN OSTWALD

AC MOLSHEIM MUTZIG

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM
AC MOLSHEIM MUTZIG
KAYSERSBERG NATATION
MULHOUSE ON

CN OSTWALD

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

MULHOUSE ON

ERSTEIN AQUATIC CLUB

CN ILE DU RHIN

AC MOLSHEIM MUTZIG

CN ILE DU RHIN

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM
AC MOLSHEIM MUTZIG

AC MOLSHEIM MUTZIG
AQUAVALLEES NATATION CLUB
AC MOLSHEIM MUTZIG

AC MOLSHEIM MUTZIG

CN OSTWALD

AQUAVALLEES NATATION CLUB
AC MOLSHEIM MUTZIG
AQUAVALLEES NATATION CLUB
AQUAVALLEES NATATION CLUB
AQUAVALLEES NATATION CLUB
ERSTEIN AQUATIC CLUB

AC MOLSHEIM MUTZIG

CN ILE DU RHIN

100 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche 26 uin 2016)

1 HELMBACHER Samy

2 ALVES-SHERRER Mathieu
3 CASTAGNO Etienne

4 WILHELM Léo

5 DA COSTA Axel

6 VOGELEISEN Lilian

7 PALFRAY Léo

8 KLEIN Robin

9 LEIPP Corentin

10 LE DUFF Lucas

1998
2000
1987
2000
2002
2001
2001
2001
2002
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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DAUPHINS OBERNAI

AC MOLSHEIM MUTZIG

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM
ERSTEIN AQUATIC CLUB
ERSTEIN AQUATIC CLUB
DAUPHINS OBERNAI

AC MOLSHEIM MUTZIG

AC MOLSHEIM MUTZIG

ERSTEIN AQUATIC CLUB
DAUPHINS OBERNAI

4:25.83

(53.00) 300 m: 4:37.50

(51.92) 300m: 4:46.35

(51.76) 350 m :

(55.81) 350 m: 5:16.23

(50.73) 350 m : 5:27.55

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

27.25

27.57

27.76

27.25

28.19

28.43

28.63

29.10

29.43

29.56

05:40.20

5:03.21

05:56.80

06:07.13

00:26.54
00:26.67
00:27.59
00:27.81
00:27.88
00:28.37
00:28.54
00:28.69
00:28.85
00:29.64
00:29.64
00:29.69
00:29.90
00:29.91
00:30.10
00:30.42
00:30.62
00:31.23
00:31.35
00:31.58
00:32.05
00:32.38
00:33.41
00:33.95
00:34.80
00:36.03
00:37.46
DSQ Da
DNS dec
DNS dec

00:55.65

(27.25) 100m:

00:56.99

(27.57) 100 m:

00:57.02

(27.76) 100m:

00:57.12

(27.25) 100m

00:57.68

(28.19) 100m:

00:58.03

(28.43) 100m:

00:58.62

(28.63) 100 m:

00:59.39

(29.10) 100 m:

00:59.78

(29.43) 100m:

00:59.89

(29.56) 100 m :

(37.38) 400 m :

944 pts

837 pts

(38.73) 400 m : 5:56.80

773 pts

(41.20) 400 m: 6:07.13

1023 pts
1015 pts
954 pts
940 pts
935 pts
904 pts
893 pts
884 pts
874 pts
826 pts
826 pts
823 pts
810 pts
809 pts
798 pts
779 pts
768 pts
733 pts
726 pts
713 pts
687 pts
669 pts
614 pts
586 pts
544 pts
485 pts
421 pts

1097 pts
55.65  (28.40)
1053 pts
56.99  (29.42)
1052 pts
57.02  (29.26)
1048 pts
57.12  (29.87)
1030 pts
57.68  (29.49)
1019 pts
58.03  (29.60)
1000 pts
58.62 (29.99)
975 pts
59.39  (30.29)
963 pts
59.78  (30.35)
959 pts
59.89  (30.33)

5:40.20

(36.99)
(40.57)

(39.58)
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(2
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Type : Compétitions Régionales diverses - ALSACE
Le Dimanche 26 Juin 2016 - Bassin de : 50 m.

100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

MICHEL Arthur
MORINIERE Dorian
MEINZOLT Clément
BRUNET Mathis
SOUINIA Théo
PREVOT Noah
DITNER Matthieu
LEIBEL Florian
LUCAS Pierre

HELM Lucas
SAVARY Adrien
NEUVILLE Jules
GOSSET Arthur
DURRAC Kyllian
WILLNAT Elias
BOURDENET Tanguy
RUHLMANN Quentin
SO Gio

HOURLIER Maxime
RICHERT Matthieu
CRETON Cyriaque
BERG Theo
MASSON Nathanaél
FRANCISCO Florian
FREY Noé
HASSENFORDER Florent

SCHOTT Enzo
STEIN Antoine
VAUTRIN Noe
LAMOLINAIRIE Quentin

1999
1998
1999
2000
2001
2001
2001
2001
1999
2001
2000
2002
2002
2002
1999
2002
2001
2002
1988
2002
2002
2002
2002
2002
1999
2001

2002
2002
2002
1998

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

ERSTEIN AQUATIC CLUB

CN OSTWALD

CN OSTWALD

AC MOLSHEIM MUTZIG

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM
KAYSERSBERG NATATION
MULHOUSE ON

ERSTEIN AQUATIC CLUB
MULHOUSE ON

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

AC MOLSHEIM MUTZIG
DAUPHINS OBERNAI

CN ILE DU RHIN

MULHOUSE ON

CN ILE DU RHIN

AC MOLSHEIM MUTZIG

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM
DAUPHINS OBERNAI

AC MOLSHEIM MUTZIG

CN OSTWALD

AC MOLSHEIM MUTZIG
KAYSERSBERG NATATION

AC MOLSHEIM MUTZIG
AQUAVALLEES NATATION CLUB
AQUAVALLEES NATATION CLUB

AC MOLSHEIM MUTZIG
AQUAVALLEES NATATION CLUB
AC MOLSHEIM MUTZIG

CN ILE DU RHIN

200 Nage Libre Messieurs - Séries (manche 26 uin 2016)

1

2
3
4

ALVES-SHERRER Mathieu
KLEIN Robin

BRUNET Mathis
MORINIERE Dorian
MEINZOLT Clément

SIREROL Thomas

2000
2001
2000
1998
1999
2002

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 29.51 (29.51) 100m: 1:00.87 (31.36) 150 m:

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 29.96 (29.96) 100 m: 1:02.46 (32.50) 150 m:

AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 3070 (30.70) 100m: 1:0451 (33.81) 150 m:

CN OSTWALD

50m: 3045 (30.45)100m: 1:04.19 (33.74) 150m:

CN OSTWALD

50m: 3193 (31.93)100m: 1:06.96 (35.03) 150 m:

ERSTEIN AQUATIC CLUB

50m: 3227 (32.27)100m: 1:08.12 (35.85) 150 m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

28.41

28.68

29.23

29.97

29.86

29.85

30.61

30.94

31.10

30.43

3173

31.06

31.92

32.53

31.98

31.60

32.53

31.98

32.65

33.08

33.38

35.10

35.97

35.97

34.59

36.43

1:33.25

1:37.45

1:39.73

1:39.58

1:43.44

1:44.04

00:59.94

(28.41) 100m:

01:00.10

(28.68) 100 m :

01:00.39

(29.23) 100m

01:01.18

(29.97) 100 m :

01:02.42

(29.86) 100 m :

01:02.51

(29.85) 100 m :

01:03.33

(30.61) 100 m :

01:03.61

(30.94) 200 m :

01:038.72

(31.10) 200 m

01:03.88

(30.43) 200 m :

01:04.71

(31.73) 100 m :

01:04.91

(31.06) 100 m :

01:05.90

(31.92) 100 m :

01:06.04

(32.53) 100 m :

01:06.25

(31.98) 100m

01:06.92

(31.60) 200 m :

01:08.00

(32.53) 200m

01:08.15

(31.98) 100 m :

01:08.75

(32.65) 100 m :

01:10.85

(33.08) 100 m :

01:11.05

(33.38) 100 m :

01:14.13

(35.10) 200 m :

01:14.68

(35.97) 100m

01:15.07

(35.97) 200m

01:15.31

(34.59) 200 m :

01:19.64

(36.43) 100 m:

DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec

02:05.31

(32.38) 200 m :

02:10.73

(34.99) 200 m :

02:13.68

(35.22) 200m :

02:14.79

(35.39) 200m :

02:18.57

(36.48) 200 m :

02:18.95

(35.92) 200m :

958 pts
59.94 (31.53)
953 pts
1:00.10 (31.42)
944 pts
1:00.39  (31.16)
919 pts
1:01.18  (31.21)
882 pts
1:02.42  (32.56)
879 pts
1:0251  (32.66)
854 pts
1:03.33  (32.72)
846 pts
1:03.61 (32.67)
843 pts
1:03.72  (32.62)
838 pts
1:03.88  (33.45)
814 pts
1:0471 (32.98)
808 pts
1:04.91 (33.85)
780 pts
1:05.90 (33.98)
776 pts
1:06.04 (33.51)
770 pts
1:06.25 (34.27)
751 pts
1:06.92 (35.32)
722 pts
1:08.00 (35.47)
718 pts
1:08.15 (36.17)
701 pts
1:08.75 (36.10)
646 pts
1:10.85 (37.77)
641 pts
1:11.05 (37.67)
564 pts
1:14.13  (39.03)
551 pts
1:14.68 (38.71)
542 pts
1:15.07  (39.10)
536 pts
1:1531  (40.72)
440 pts
1:19.64  (43.21)

1033 pts
2:05.31 (32.06)
946 pts
2:10.73  (33.28)
901 pts
2:13.68  (33.95)
884 pts
2:1479  (35.21)
828 pts
2:1857 (35.13)
822 pts
2:18.95 (34.91)
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N

(2

NATATION

200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

7 LEIBEL Florian

8 DITNER Matthieu
9 SOUINIA Théo

10 NEUVILLE Jules
11 LUCAS Pierre
12 WILLNAT Elias
13 RICHERT Matthieu
14 RUHLMANN Quentin
15 SCHOTT Enzo
16 BOURDENET Tanguy
17 CRETON Cyriaque
18 MASSON Nathanaél
19 BERG Theo
20 FRANCISCO Florian
21 FREY Noé
22 STEIN Antoine
23 LORBER Baptiste

VAUTRIN Noe

Type : Compétitions Régionales diverses - ALSACE
Le Dimanche 26 Juin 2016 - Bassin de : 50 m.

400 Nage Libre Messieurs - Séries (manche2s uinzoie)

1 PALFRAY Léo
50m: 3207 (32.07) 100m:

2 BRUNET Mathis

1:05.98

50m: 3134 (31.34) 100m: 1:0553 (34.19) 150 m:
3 KLEIN Robin
50m: 3233 (32.33) 100m: 1:06.70 (34.37) 150 m:

4 MEINZOLT Clément

50m: 3230 (32.30) 100m:

5 SIREROL Thomas

50m: 3316 (33.16) 100m:

6 SOUINIA Théo

50m: 33.79 (33.79) 100 m:

7 RICHERT Matthieu

50m: 34.83 (34.83) 100m:

8 CRETON Cyriaque
50m: 3522 (35.22) 100 m:

9 PREVOT Noah

50m: 34.32 (34.32) 100 m:

MASSON Nathanaél

50m: 37.43 (37.43) 100m:

1:07.40
1:10.18
1:13.03
1:14.40
1:14.00

1:13.86

10

1:19.06

50 Dos Messieurs - Séries
DA COSTA Axel

ALVES-SHERRER Mathieu
MEINZOLT Clément

WITTNER Xavier

LEIPP Corentin

LEIBEL Florian

MICHEL Arthur

DURRAC Kyllian

00N O~ WN PR

(33.91) 150 m :

(35.10) 150 m :

(37.02) 150 m:

(39.24) 150 m :

(39.57) 150 m :

(38.78) 150 m :

(39.54) 150 m :

(41.63) 150 m :

Open 67 Meeting Régional - SCHILTIGHEIM

2001 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 02:19.97 807 pts
50m: 3278 (32.78) 100m: 1:08.94 (36.16) 150 m: 1:45.56 (36.62) 200m: 2:19.97 (34.41)
2001 FRA MULHOUSE ON 02:20.07 806 pts
50m: 32,68 (32.68) 100m: 1:09.19 (36.51) 150 m: 1:45.39 (36.20) 200m: 2:20.07 (34.68)
2001 FRA LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 02:24.74 740 pts
50m: 3259 (32.59) 100m: 1:09.66 (37.07) 150 m: 1:47.15 (37.49) 200m: 2:24.74 (37.59)
2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:25.10 735 pts
50m: 3461 (34.61) 100m: 1:11.24 (36.63) 150 m: 1:48.02 (36.78) 200m: 2:25.10 (37.08)
1999 FRA MULHOUSE ON 02:25.36 732 pts
50m: 3228 (32.28)100m: 1:07.60 (35.32) 150 m: 1:46.52 (38.92) 200m: 2:25.36 (38.84)
1999 FRA MULHOUSE ON 02:26.45 717 pts
50m: 3246 (32.46) 100m: 1:09.07 (36.61) 150 m: 1:48.77 (39.70) 200 m: 2:26.45 (37.68)
2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:28.46 690 pts
50m: 3428 (34.28)100m: 1:11.50 (37.22) 150 m: 1:50.95 (39.45) 200m: 2:28.46 (37.51)
2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:29.51 676 pts
50m: 3393 (33.93)100m: 1:11.70 (37.77) 150 m: 1:51.41 (39.71) 200m: 2:29.51 (38.10)
2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:33.37 626 pts
50m: 3583 (35.83)100m: 1:13.75 (37.92) 150 m: 1:54.38 (40.63) 200m: 2:33.37 (38.99)
2002 FRA CNILE DU RHIN 02:34.02 618 pts
50m: 3293 (3293) 100m: 1:12.66 (39.73) 150 m: 1:52.70 (40.04) 200m: 2:34.02 (41.32)
2002 FRA CN OSTWALD 02:34.59 610 pts
50m: 3476 (34.76) 100m: 1:14.99 (40.23) 150 m: 1:55.32 (40.33) 200m: 2:3459 (39.27)
2002 FRA KAYSERSBERG NATATION 02:41.35 529 pts
50m: 3804 (38.04)100m: 1:20.62 (42.58) 150 m: 2:02.80 (42.18) 200m: 2:41.35 (38.55)
2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:50.49 427 pts
50m: 37.20 (37.20)100m: 1:221.88 (44.68) 150 m: 2:06.51 (44.63) 200m: 2:50.49 (43.98)
2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:52.80 404 pts
50m: 37.95 (37.95)100m: 1:28.94 (45.99) 150 m: 2:09.68 (45.74) 200m: 2:52.80 (43.12)
1999 FRA AQUAVALLEES NATATION CLUB 02:58.40 349 pts
50m: 3551 (3551)100m: 2:58.69 (2:23.18) 150m: 2:10.30 ()200m: 2:58.40 (48.10)
2002 FRA AQUAVALLEES NATATION CLUB 03:11.96 232 pts
50m: 39.44 (39.44) 100m: 1:30.81 (51.37) 150 m: 2:21.65 (50.84) 200m: 3:11.96 (50.31)
2002 FRA AQUAVALLEES NATATION CLUB 03:32.84 99 pts
50m: 4146 (41.46) 100m: 1:36.26 (54.80)150 m: 2:39.71 (1:03.45) 200m: 3:32.84 (53.13)
2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG DNS dec
2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 04:29.78 996 pts
1:41.22 (35.24) 200 m: 2:1546 (34.24) 250m: 2:49.20 (33.74) 300m: 3:22.86 (33.66) 350 m: 3:57.04 (34.18) 400 m: 4:29.78
2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 04:35.53 950 pts
1:40.74 (35.21) 200m: 2:15.47 (34.73) 250m: 2:50.74 (35.27) 300m: 3:25.97 (35.23) 350 m: 4:01.39 (35.42) 400m: 4:35.53
2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 04:39.03 923 pts
1:4247 (35.77) 200m: 2:17.98 (35.51) 250m: 2:54.45 (36.47) 300m: 3:30.24 (35.79) 350 m: 4:05.73 (35.49) 400 m: 4:39.03
1999 FRA CN OSTWALD 04:40.86 909 pts
1:4304 (35.64) 200m: 2:19.06 (36.02) 250m: 2:55.75 (36.69) 300 m: 3:31.54 (35.79) 350 m: 4:07.07 (35.53) 400m: 4:40.86
2002 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 04:54.83 806 pts
1:47.77 (37.59) 200m: 2:25.87 (38.10) 250m: 3:03.78 (37.91) 300m: 3:41.23 (37.45) 350 m: 4:19.22 (37.99) 400 m: 4:54.83
2001 FRA LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 05:12.23 686 pts
1:52.38  (39.35) 200m: 2:33.11 (40.73) 250m: 3:13.28 (40.17) 300m: 3:54.30 (41.02) 350 m: 4:34.16 (39.86) 400 m: 5:12.23
2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 05:14.89 669 pts
1:53.60 (39.20) 200m: 2:34.60 (41.00) 250m: 3:14.20 (39.60) 300 m: 3:55.27 (41.07) 350 m: 4:35.26 (39.99) 400 m: 5:14.89
2002 FRA CN OSTWALD 05:16.07 661 pts
15611 (41.11) 200m: 2:34.93 (39.82) 250m: 3:1591 (40.98) 300 m: 3:56.17 (40.26) 350 m: 4:37.03 (40.86) 400 m: 5:16.07
2001 FRA KAYSERSBERG NATATION 05:18.62 645 pts
15478 (40.92) 200m: 2:36.49 (41.71) 250m: 3:17.52 (41.03) 300m: 3:59.39 (41.87) 350 m: 4:40.47 (41.08) 400m: 5:18.62
2002 FRA KAYSERSBERG NATATION 05:37.73 528 pts
2:03.37 (44.31) 200m: 2:47.09 (43.72) 250m: 3:31.91 (44.82) 300m: 4:14.96 (43.05) 350 m: 4:58.64 (43.68) 400m: 5:37.73

(Dimanche 26 Juin 2016)

2002 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB
2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG
1999 FRA CN OSTWALD

1997 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG
2002 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB
2001 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB
1999 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB
2002 FRA CN ILE DU RHIN

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

00:30.93 1036 pts
00:31.12 1024 pts
00:31.91 978 pts
00:32.29 957 pts
00:32.44 948 pts
00:32.60 939 pts
00:32.98 918 pts
00:33.67 880 pts

(32.74)
(34.14)
(33.30)
(33.79)
(35.61)
(38.07)
(39.63)
(39.04)
(38.15)

(39.09)
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N
\

A

NATATION

50 Dos Messieurs - Séries (suite)

9
10
11
12
13
14
15
16
17

PREVOT Noah
DITNER Matthieu
HELM Lucas
HOURLIER Maxime
FRANCISCO Florian
MASSON Nathanaél
GIRARDOT Martin
FOURIER Tom
FREY Noé

STEIN Antoine

Open 67 Meeting Régional - SCHILTIGHEIM

Type : Compétitions Régionales diverses - ALSACE
Le Dimanche 26 Juin 2016 - Bassin de : 50 m.

2001
2001
2001
1988
2002
2002
2002
2000
1999
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

KAYSERSBERG NATATION
MULHOUSE ON

CN ILE DU RHIN
DAUPHINS OBERNAI

AC MOLSHEIM MUTZIG
KAYSERSBERG NATATION

AQUAVALLEES NATATION CLUB
AQUAVALLEES NATATION CLUB
AQUAVALLEES NATATION CLUB
AQUAVALLEES NATATION CLUB

100 Dos Messieurs - Séries (imanche 26 Juin 2016)

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15

HELMBACHER Samy
GERARD-DAHLEN Wesley
DA COSTA Axel
ALVES-SHERRER Mathieu
JOUBAUD Gaetan
LARCHET Antoine
WITTNER Xavier

LEIBEL Florian

GOSSET Arthur

SAVARY Adrien

DURRAC Kyllian
NEUVILLE Jules

SCHOTT Enzo

MASSON Nathanaél

HASSENFORDER Florent

1998
1999
2002
2000
2002
2001
1997
2001
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2001

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

DAUPHINS OBERNAI
DAUPHINS OBERNAI
ERSTEIN AQUATIC CLUB
AC MOLSHEIM MUTZIG
DAUPHINS OBERNAI
DAUPHINS OBERNAI

AC MOLSHEIM MUTZIG
ERSTEIN AQUATIC CLUB
DAUPHINS OBERNAI

CN ILE DU RHIN

CN ILE DU RHIN

AC MOLSHEIM MUTZIG
AC MOLSHEIM MUTZIG
KAYSERSBERG NATATION

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

AQUAVALLEES NATATION CLUB

200 Dos Messieurs - Séries (bimanche 26 Juin 2016)
2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG

1
2
3

ALVES-SHERRER Mathieu
SIREROL Thomas

LEIBEL Florian

50m: 3524 (35.24) 100m:

2002 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB

50m: 3537 (35.37) 100m:

2001 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB

50m: 3539 (35.39) 100m:

50 Brasse Messieurs - Séries ®imanche 26 uin 2016)

© 0 ~NO Ul WN PP

=
o

HENRY Thomas
PALFRAY Léo
WILHELM Léo
LEIPP Corentin
DA COSTA Axel
KLEIN Robin
LUCAS Pierre
HELM Lucas
HOURLIER Maxime
CRETON Cyriaque
FOURIER Tom

1997
2001
2000
2002
2002
2001
1999
2001
1988
2002
2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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DAUPHINS OBERNAI

AC MOLSHEIM MUTZIG
ERSTEIN AQUATIC CLUB
ERSTEIN AQUATIC CLUB
ERSTEIN AQUATIC CLUB
AC MOLSHEIM MUTZIG
MULHOUSE ON

CN ILE DU RHIN
DAUPHINS OBERNAI

CN OSTWALD

1:11.18

1:13.57

1:12.35

50m:

(35.94) 150 m :

(38.20) 150 m :

(36.96) 150 m :

AQUAVALLEES NATATION CLUB

3179

32.52

33.13

33.22

33.59

33.57

33.95

34.25

35.53

35.53

36.59

38.34

41.68

44.10

43.89

1:48.29

1:52.72

1:52.42

00:34.69
00:34.90
00:36.68
00:37.36
00:39.04
00:39.11
00:41.74
00:43.35
00:45.08
DNS dec

01:03.53

(31.79) 100 m :

01:05.90

(32.52) 100 m:

01:06.66

(33.13) 100 m :

01:07.39

(33.22) 100m

01:07.94

(33.59) 200 m :

01:08.90

(33.57) 200m

01:09.77

(33.95) 200m

01:10.69

(34.25) 100 m :

01:11.42

(35.53) 100 m :

01:13.02

(35.53) 100 m :

01:14.21

(36.59) 100 m :

01:17.83

(38.34) 200m :

01:27.68

(41.68) 100 m :

01:27.97

(44.10) 200 m :

01:32.60

(43.89) 100 m:

02:24.32

(37.11) 200m :

02:29.02

(39.15) 200 m :

02:30.07

(40.07) 200 m :

00:31.40
00:32.39
00:34.29
00:35.98
00:36.89
00:37.92
00:38.43
00:40.00
00:41.88
00:42.68
DSQ Da

825 pts
814 pts
724 pts
691 pts
612 pts
609 pts
496 pts
432 pts
369 pts

1085 pts
1:03.53 (31.74)
1018 pts
1:05.90 (33.38)
997 pts
1:06.66 (33.53)
977 pts
1:07.39  (34.17)
962 pts
1:07.94  (34.35)
936 pts
1:08.90 (35.33)
913 pts
1:09.77  (35.82)
889 pts
1:10.69 (36.44)
870 pts
1:11.42  (35.89)
829 pts
1:13.02  (37.49)
800 pts
1:1421 (37.62)
713 pts
1:17.83  (39.49)
502 pts
1:27.68  (46.00)
496 pts
1:27.97 (43.87)
410 pts
1:32.60 (48.71)

980 pts
2:2432  (36.03)

917 pts
2:20.02  (36.30)

903 pts
2:30.07  (37.65)

1150 pts
1096 pts
996 pts
911 pts
867 pts
818 pts
794 pts
724 pts
644 pts
611 pts
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N
’f(‘ Open 67 Meeting Régional - SCHILTIGHEIM

‘ Type : Compétitions Régionales diverses - ALSACE
Le Dimanche 26 Juin 2016 - Bassin de : 50 m.
NATATION

50 Brasse Messieurs - Séries (suite)
--- LAMOLINAIRIE Quentin 1998 FRA CN ILE DU RHIN DNS dec

100 Brasse Messieurs - Séries ®imanche 26 uin 2016)

1 HELMBACHER Samy 1998 FRA DAUPHINS OBERNAI 01:09.40 1106 pts
50m: 3406 (34.06) 100m: 1:09.40 (35.34)
2 PALFRAY Léo 2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:11.19 1059 pts
50m: 3443 (34.43) 100m: 1:11.19 (36.76)
3 BENDER Adrien 2002 FRA DAUPHINS OBERNAI 01:18.57 877 pts
50m: 3741 (37.41) 100m: 1:1857 (41.16)
4 LE DUFF Lucas 2002 FRA DAUPHINS OBERNAI 01:19.70 851 pts
50m: 3804 (38.04) 100m: 1:19.70 (41.66)
5 MICHEL Arthur 1999 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:22.64 784 pts
50m: 37.65 (37.65)100m: 1:22.64 (44.99)
6 HELM Lucas 2001 FRA CNILE DU RHIN 01:28.53 658 pts
50m: 4061 (40.61) 100m: 1:2853 (47.92)
7 GIRARDOT Martin 2002 FRA AQUAVALLEES NATATION CLUB 01:34.86 535 pts
50m: 4520 (45.20)100m: 1:34.86 (49.66)
8 BERG Theo 2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:36.37 508 pts
50m: 4596 (45.96) 100m: 1:36.37 (50.41)
--- VAUTRIN Noe 2002 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG DNS dec
--- LAMOLINAIRIE Quentin 1998 FRA CNILE DU RHIN DNS dec

200 Brasse Messieurs - Séries (imanche 26 uin 2016)

1 PALFRAY Léo 2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 02:31.79 1064 pts
50m: 3497 (34.97) 100m: 11332 (38.35) 150 m: 15241 (39.09) 200m: 2:31.79 (39.38)
2 WILHELM Léo 2000 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 02:51.84 820 pts
50m: 39.05 (39.05) 100m: 1:22.00 (42.95) 150 m: 2:07.40 (45.40) 200m: 2:51.84 (44.44)
3 HELM Lucas 2001 FRA CNILE DU RHIN 03:11.82 608 pts
50m: 4159 (41.59) 100m: 1:30.36 (48.77) 150 m: 2:20.81 (50.45) 200m: 3:11.82 (51.01)
4 HASSENFORDER Florent 2001 FRA AQUAVALLEES NATATION CLUB 03:29.05 451 pts
50m: 43.92 (43.92) 100m: 1:36.48 (52.56) 150 m: 2:34.72 (58.24) 200m: 3:29.05 (54.33)
5 GIRARDOT Martin 2002 FRA AQUAVALLEES NATATION CLUB 03:29.15 450 pts

50m: 4455 (44.55)100m: 1:38.08 (53.53) 150 m: 2:3343 (55.35) 200m: 3:29.15 (55.72)

50 Papillon Messieurs - Séries (oimanche 2 in 2016)

1 ALVES-SHERRER Mathieu 2000 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:27.74 1110pts
2 WITTNER Xavier 1997 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:28.16 1085 pts
3 PALFRAY Léo 2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:28.31 1076 pts
4 KLEIN Robin 2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 00:29.45 1010 pts
5 SAVARY Adrien 2000 FRA CN ILE DU RHIN 00:31.44 900 pts
6 PREVOT Noah 2001 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:32.16 862 pts
7 DITNER Matthieu 2001 FRA MULHOUSE ON 00:32.86 826 pts
8 DURRAC Kyllian 2002 FRA CN ILE DU RHIN 00:32.91 823 pts
9 WILLNAT Elias 1999 FRA MULHOUSE ON 00:33.21 808 pts
10 MORINIERE Dorian 1998 FRA CN OSTWALD 00:33.50 793 pts
11 SOUINIA Théo 2001 FRA LEO-L.SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:33.63 787 pts
12 BOURDENET Tanguy 2002 FRA CN ILE DU RHIN 00:34.03 767 pts
13 SO Gio 2002 FRA LEO-L.SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 00:34.25 756 pts
14 MASSON Nathanaél 2002 FRA KAYSERSBERG NATATION 00:36.07 669 pts

100 Papillon. Messieurs - Séries  (oimanche 26 yin 2016)

1 HELMBACHER Samy 1998 FRA DAUPHINS OBERNAI 01:00.91 1098 pts
50m: 29.03 (29.03) 100m: 1:00.91 (31.88)
2 CASTAGNO Etienne 1987 FRA LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM 01:01.91 1070 pts
50m: 2920 (29.20) 100m: 1:01.91 (32.71)
3 KLEIN Robin 2001 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:06.26 949 pts
50m: 3028 (30.28) 100m: 1:06.26 (35.98)
4 LEIPP Corentin 2002 FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB 01:06.59 941 pts
50m: 3005 (30.05)100m: 1:06.59 (36.54)
5 GOSSET Arthur 2002 FRA DAUPHINS OBERNAI 01:10.85 830 pts
50m: 3300 (33.00)100m: 1:10.85 (37.85)
6 WITTNER Xavier 1997 FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 01:11.18 822 pts

50m: 3229 (32.29) 100m: 1:11.18 (38.89)
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N

(2

NATATION

100 Papillon Messieurs - Séries (suite)

7 PREVOT Noah
8 SAVARY Adrien
9 BRUNET Mathis

10 LUCAS Pierre

11 BOURDENET Tanguy

12 SO Gio
13 WILLNAT Elias

14 MASSON Nathanaél

Le Dimanche 26 Juin 2016 - Bassin de : 50 m.

2001
2000
2000
1999
2002
2002
1999
2002

200 4 Nages Messieurs - Séries

1 ALVES-SHERRER Mathieu

2 PALFRAY Léo
3 WITTNER Xavier
4 MICHEL Arthur

5 DURRAC Kyllian

2000
2001
1997
1999
2002

FRA KAYSERSBERG NATATION
FRA CN ILE DU RHIN

FRA AC MOLSHEIM MUTZIG
FRA MULHOUSE ON

FRA CN ILE DU RHIN

FRA LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM

FRA MULHOUSE ON
FRA KAYSERSBERG NATATION

(Dimanche 26 Juin 2016)

FRA AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 30.31 (30.31) 100 m: 1:06.53

FRA AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 32.05 (32.05)100m: 1:12.04

FRA AC MOLSHEIM MUTZIG

50m: 30.75 (30.75) 100 m: 1:10.77

FRA ERSTEIN AQUATIC CLUB

50m: 3163 (31.63) 100m: 1:10.00
FRA CN ILE DU RHIN

50m: 3324 (33.24) 100m: 1:16.47

400 4 Nages Messieurs - Séries (oimanche 26 uin 2016)

1 HELMBACHER Samy

50m: 31.18 (31.18) 100 m:

2 GERARD-DAHLEN Wesley

50m: 3212 (32.12) 100m:

3 PALFRAY Léo

50m: 3319 (33.19) 100m:
4 ALVES-SHERRER Mathieu

50m: 33.03 (33.03) 100m:

5 BENDER Adrien

50m: 3539 (35.39) 100m:

LARCHET Antoine
VOGELEISEN Lilian
JOUBAUD Gaetan

© 00 N O

BRUNET Mathis

50m: 3511 (35.11) 100m:

Les codes des disqualifications ou des forfaits

50m: 33.63 (33.63) 100m:

50m: 33.99 (33.99) 100m:

50m: 3427 (34.27) 100 m:

1998
1999
2001
2000
2002
2001
2001
2002
2000

FRA DAUPHINS OBERNAI

: 1:43.90 (36.97) 200m: 2:19.14 (35.24) 250m: 2:59.05 (39.91) 300 m :

FRA DAUPHINS OBERNAI

© 1:47.13  (38.26) 200 m: 2:24.10 (36.97) 250 m: 3:05.56 (41.46) 300 m:

FRA AC MOLSHEIM MUTZIG

© 1:55.14 (42.38) 200 m: 2:35.01 (39.87) 250 m: 3:14.00 (38.99) 300 m:

FRA AC MOLSHEIM MUTZIG

. 15150 (39.86)200m: 2:29.75 (38.25) 250 m: 3:13.99 (44.24) 300 m:

FRA DAUPHINS OBERNAI

© 1:54.55 (39.97) 200m: 2:32.56 (38.01) 250 m: 3:16.21 (43.65) 300 m :

FRA DAUPHINS OBERNAI

. 1:51.85 (40.16) 200 m: 2:30.16 (38.31) 250 m: 3:17.49  (47.33) 300 m:

FRA DAUPHINS OBERNAI

© 1:54.37  (41.96) 200 m: 2:33.38  (39.01) 250 m: 3:19.68 (46.30) 300 m:

FRA DAUPHINS OBERNAI

15644 (41.12) 200m: 2:3621 (39.77) 250 m: 3:22.01 (45.80) 300 m :

FRA AC MOLSHEIM MUTZIG

© 2:.01.91 (43.88) 200m: 2:42.52 (40.61) 250 m: 3:31.14 (48.62) 300 m :

Open 67 Meeting Régional - SCHILTIGHEIM

Type : Compétitions Régionales diverses - ALSACE

01:12.03

50m: 3310 (33.10) 100m:

01:13.34

50m: 3349 (33.49) 100m:

01:13.99

50m: 3269 (32.69) 100m:

01:17.60

50m: 3334 (33.34) 100m:

01:18.53

50m: 35.54 (35.54) 100m:

01:21.19

50m: 37.06 (37.06) 100m:

01:21.50

50m: 3658 (36.58) 100m:

01:29.82

50m: 39.40 (39.40) 100 m:

02:19.68

(36.22) 150m: 1:47.61 (41.08) 200m :

02:22.94

(39.99) 150 m: 1:49.84 (37.80) 200 m :

02:30.63

(40.02) 150 m: 1:54.25 (43.48) 200 m :

02:31.08

(38.37) 150 m: 1:56.90 (46.90) 200 m :

02:44.22

(43.23) 150 m: 2:07.90 (51.43) 200 m :

04:42.46

(38.68) 350 m: 4:10.98 (33.25) 400 m: 4:42.46

04:52.62

(40.55) 350 m: 4:20.41 (34.30) 400 m: 4:52.62

05:01.21

(38.88) 350 m: 4:27.73  (34.85) 400 m :

05:03.75

(43.93) 350m: 4:31.35 (33.43) 400m: 5:03.75

05:08.66

(42.92) 350 m: 4:34.56 (35.43) 400 m: 5:08.66

05:10.86

(45.14) 350m: 4:38.26 (35.63) 400m: 5:10.86

05:17.23

(46.23) 350m: 4:42.62 (36.71) 400m: 5:17.23

05:19.03

(46.07) 350 m: 4:4452 (36.44) 400 m :

05:29.82

(47.11) 350 m: 4:54.83 (36.58) 400 m :

801 pts
1:12.03  (38.93)
769 pts
11334  (39.85)
753 pts
1:13.99  (41.30)

669 pts
1:17.60  (44.26)
649 pts
1:18.53  (42.99)
591 pts
1:21.19  (44.13)
584 pts
1:21.50  (44.92)
422 pts
1:20.82  (50.42)

1055 pts
2:19.68 (32.07)
1007 pts
2:22.94 (33.10)
899 pts
2:30.63  (36.38)
893 pts
2:31.08  (34.18)
722 pts
2:4422  (36.32)

1139 pts
1063 pts
1000 pts
982 pts
948 pts
932 pts
889 pts
877 pts

806 pts

5:01.21

5:19.03

5:29.82

(31.48)

(32.21)

(33.48)

(32.40)

(34.10)

(32.60)

(34.61)

(34.51)

(34.99)
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